РЕШЕНИЕ
 Совета депутатов муниципального образования

 сельского поселения «Новоильинское»

от 28.12.2012 г.

                                                  № 86

«Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов для проведения выборов

депутатов представительного органа муниципального

образования сельского поселения «Новоильинское»
В соответствии Федеральным законом 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 02.10. 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и «Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Новоильинское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Новоильинское» решил:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельского поселения «Новоильинское» (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на стендах в      администрации муниципального образования сельского поселения «Новоильинское», в сельской библиотеке.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Новоильинское»                                 Л.У.Калашников

Приложение

к Решению Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Новоильинское»

№86 от 28.12.2012г.
Схема
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельского поселения «Новоильинское»

     -Центральный избирательный округ №20

УИК №187- в границах села Новоильинск, улицы: Горняцкая, Комсомольская, им. Тулаева, Зональная,, Советская, Таежная, им. Ленина, Новая, Строительная, Станционная, Залинейная, Озерная, Вокзальная. Спортивная, Набережная, им.Цыренова, им. Костромина, Береговая;  улус Дархита;
Количество избирателей – 1852. Количество депутатских мандатов – 5.

Место нахождения участковой избирательной комиссии – село Новоильинск, ул.Ленина 33, здание Досугового  центра молодежи.

Шпалозаводской избирательный округ №21
-УИК №188- в границах села Новоильинск, улицы: Заводская, Железнодорожная, Линейная, Шпалозаводская. Заречная, Октябрьская. Полевая, Новосибирская, Солнечная, Юбилейная, Молодежная, Дорожная, Мира, Кудряшова, Тугутова, 60 лет Октября, Сосновая; переулок Полевой,

Количество избирателей – 2165. Количество депутатских мандатов – 5.

Место нахождения участковой избирательной комиссии – село Новоильинск, ул. Полевая 1, Шпалозаводская средняя общеобразовательная школа.